[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  23.01.2014 г.     №  107

Об   определении мест отбывания исправительных работ, а   также     видов     обязательных     работ    и  объектов, на которых они отбываются, на территории муниципального       образования      город       Вольск

На основании ст. 25 и ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,  в соответствии со ст. 34 Устава муниципального образования город Вольск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места отбывания  исправительных работ на территории муниципального образования город Вольск согласно приложению 1.

2. Определить виды обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, на территории муниципального образования город Вольск, согласно приложению 2.

3. Признать утратившими силу пункты 1 и 2 постановления администрации    Вольского   муниципального района от 29 января 2013 года  № 117  «Об определении мест отбывания исправительных работ, а также видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, на территории Вольского муниципального района».

4. Установить, что муниципальные правовые акты администрации Вольского муниципального района об изменении либо о дополнении муниципального правового акта, указанного в пункте 3 настоящего постановления, не применяются со дня вступления в силу настоящего постановления.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров
Приложение  № 1

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

                       от  23.01.2014г. № 107

ПЕРЕЧЕНЬ

мест отбывания исправительных работ на территории

муниципального образования город Вольск (по согласованию)

	1. ИП Булыгин М.С.;

2. ГАУ «Вольский лесхоз»;

3. МУП «Благоустройство»;

4. МУП «Дорожник»;

5. СМУП «Ритуал»;

6. ЗАО «Волга Цемент»;

7. ОАО «Вольсктеплоэнерго»;

8. ЗАО р НП «Вольскхлеб»;

9. ООО «ВольскКоммунЭнерго»;

10. ООО «ПромТехСнаб»;

11. ООО «ВольскСтройЛес».

               Руководитель аппарата

                                                                О.Н. Сазанова

Приложение  № 2

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

                       от  23.01.2014г. № 107

ПЕРЕЧЕНЬ

видов обязательных работ и объектов,
на которых они отбываются, на территории
муниципального образования город Вольск (по согласованию)

	№ п/п
	Наименование объекта,
на котором отбываются
обязательные работы
	Виды обязательных работ

	1
	ГАУ «Вольский лесхоз»
	разнорабочие

	2
	МУП «Благоустройство»
	разнорабочие

	3
	ООО «Вольский кирпичный завод»
	разнорабочие

	4
	МУП «Дорожник»
	разнорабочие

	5
	СМУП «Ритуал»
	разнорабочие

	6
	ЗАО «Волга Цемент»
	разнорабочие

	7
	ОАО «Вольсктеплоэнерго»
	разнорабочие

	8
	ЗАО р НП «Вольскхлеб»
	разнорабочие

	9
	ООО «ВольскКоммунЭнерго»
	разнорабочие

	10
	ООО «ВольскСтройЛес»
	разнорабочие

Руководитель аппарата

          О.Н. Сазанова